
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa   Blv. “Dëshmorët e Kombit” Tiranë  

E-mail   sektori_punet@obp.al  

Faqja e Internetit www.obp.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar - Punë” 

3.  Numri i referencës së procedurës / REF- 19917-09-16-2024 

4. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion çatie për repartin e praktikës (stallë) për shkollën 

profesionale “Irakli Terova”, Korçë”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45261910-6, Riparim çatie 

 

6. Fondi limit: 2,496,259.71 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e nëntë pike shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) javë 

kalendarike. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data:   27/ 09 /2024   Ora 11:00 

Vendi:    www.app.gov.al 

 

http://www.obp.al/

